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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L93723401K

2. Data e Regjistrimit 23/01/2019
3. Emri i Subjektit Green Invest
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/01/2019
6. Kohëzgjatja Nga: 15/01/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Fier Lushnje  KRUTJE E POSHTME Fier,Lushnje,Krutje e 
poshteme,Zona Kadastrale nr.2286,pasuria nr.170/16,Toke 
are,Sera Diellore 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e bujqesise, blegtorise, pemtarise dhe 
prodhimeve te detit.Tregtimi, perpunimi, eksporti, importi I 
prodhimeve bujqesore, blegtorale te paperpunuara dhe te 
perpunuara dhe inputeve dhe makinerive bujqesore te te 
gjitha llojeve.Veprimtari ne sektorin e agroindustrise. 
Perpunimi paraprak dhe perfundimtar I produkteve te 
ndryshme bujqesore, blegtorale dhe frutore, tregti me 
shumice e pakice te pajisjeve teknologjike, makinerive, 
laboratoreve te cilesise dhe pajisjeve te tjera, qe drejtperdrejt 
ose terthorazi lidhen me sektorin e agroindrustrise. 
Veprimtari ne fushen e transportit kombetar dhe 
nderkombetar te mallrave. Veprimtari ne fushen e mjedisit 
dhe agroturizmit. Veprimtari ne fushen e ndertimit, montimit 
te impianteve te perpunimit te prodhimeve bujqesore, 
blegtorale, prodhimeve te detit etj. Veprimtari ne fushen e 
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marketingut te prodhimeve te agroindustriale, bujqesore, 
mjedisore, ndertimit, makinerive, pajisjeve etj, te lidhura 
drejtperdrejt ose terthorazi me agroindustrine, mjedisin, 
transportin etj. Veprimtari financiare ne fushen e mbeshtetjes 
se bashkepunimit te fermereve, kooperativave bujqesore dhe 
organizmave te tjera vendit dhe nderkombetare te lidhura 
drejtperdrejt ose terthorazi me sektoret e agroindustrise, 
agroturizmit, mjedisit, peshkimit etj. Veprimtari si agjent 
tatimore dhe administrues te tregjeve te prodhimeve 
bujqesore, blegtorale, prodhimeve te detit etj ne territorin e 
Republikes se Shqiperise dhe jashte saj.Veprimtari ne 
sektorin e arsimimit profesional per sektoret e lidhur me 
objektin e veprimtarise se Shoqerise.Veprimtari ne fushen e 
certifikimit, akreditimit, standarteve ne sektorin e  
agroindustrise, bujqesie, blegtorise , pemtarise, peshkimit 
etj.Shoqeria mund te kryeje cdo transaksion ne lidhet me 
pasurite e luajtshem dhe te paluajtshme si dhe cdo aktivitet 
tregtar, financiar, qeradhenieje apo hipotekimi, te cilat mund 
te konsiderohen si te dobishme apo te nevojshme per arritjen 
e objektit te Shoqerise. Te bleje ne menyre te drejtperdrejte 
apo te terthorte interesa ne shoqeri te tjera me objekt te 
ngjajshem me ate te Shoqerise, ne Shqiperi apo jashte saj, 
dhe te kryeje cdo aktivitet tjeter qe mund te konsiderohet I 
dobishem apo I nevojshem ne menyre arritjen e objektivit te 
shoqerise. Shoqeria duhet te kryeje cdo aktivitet qe 
perfshihet ne objektin e saj, ne lidhje dhe qe e favorizon ate. 
Shoqeria duhet te respektoje te gjitha ligjet dhe rregulloret 
perkatese. Ajo perfshin standartet me te mira etike. 
Gledio Koçiu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 24/05/2022 Deri: 24/05/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Isa Aliu
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)
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12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Gledio Koçiu
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Green Invest
E-Mail: gledio.kociu@gmail.com  
Telefon: 0698070800  
Fax: 0698070800

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-071472-01-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-555510-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Shenime pasqyra.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1) gt.xlsx
Vendimi i ortakeve.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres g.xlsx

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-930346-06-22

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=875EC5F8-3062-4B47-9527-1BD7AC08E35C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=461D35D2-CE27-4B8F-A7DF-61536AF7EFD4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91DB0FDB-E5AD-43E9-A0C7-88F1D46B05B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1519DCC3-27FE-4623-9351-F8D5B14E2901
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B713753-E1F8-4416-B0AB-8815D171273D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5700717D-A701-4688-BAB3-03299386EB15
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C75E04D1-03E5-4607-9577-5B961274269E
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontratës së shitjes nr.2237 rep., 
nr.766 kol.,, date 26.05.2022, me ane te se cilave vertetohet transferimi i 50 % te kuotave 
te shoqerise nga ortaku Dritan Kapaj ne favor te Isa Aliu. Ndyshimin e administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Isa Aliu")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50,00
eshte larguar ortaku:            ("Dritan Kapaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gledio Koçiu")                      Nga data "24/05/2022             
Ne daten "24/05/2027
eshte larguar administratori:            ("Dritan Kapaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-991847-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (4).xlsx
Bilanc Green Invest qkb.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (14).xlsx
Asamble Green Invest 21.pdf

13/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-090983-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 08.03.2023 per ndryshim te dhenash 
vullnetare. 
Telefon ishte            ("")          u be            ("0698070800")         
E-Mail ishte            ("kapajdritan@gmail.com")          u be            
("gledio.kociu@gmail.com")         
Fax ishte            ("0692020603")          u be            ("0698070800")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EC1E831-AB4F-4F54-8F11-F960F08E1EAA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=896F12FE-4CB0-4B64-863C-FE233AB1F6A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDA36CAB-3C2D-48FB-86C6-B7A91BB2F811
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69A91901-F1FD-4218-AD84-B7C901CF059F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E741593D-135D-4CD9-9B03-F0966C62CAB1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=393C88CC-DFB0-4E25-9FB5-DFA1F47FC113
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13/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-154282-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
green invest autorizim.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (4).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (14).xlsx
Bilanc Green Invest_compressed.pdf
Green invest Asamble.pdf

22/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-329290-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2023  

Lista e Dokumenteve:
BilancGreenInvest.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
GreenInvestAutorizim...pdf
GreenInvestVendim...pdf

30/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-440632-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 30.04.2025, ku eshte 
vendosur ndryshimi i adreses kryesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         KRUTJE E 
POSHTME;         Fier,Lushnje,Krutje e poshteme,Zona Kadastrale nr.2286,pasuria 
nr.170/16,Toke are,Sera Diellore;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
L.Loni Dhamo, Shetitorja e Palmave, Kompleksi tre kolonat;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-481360-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EFB60E3-011F-414B-95B1-A20D90C84797
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=746CB05B-2545-4EFD-835B-9523ADF03B35
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=965487D4-7CB5-408C-8862-85F5467A62C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62511DE2-57B4-4488-8AD1-0BFA86A9612F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D24D8A43-B858-4679-A7F5-F9A5D1B59101
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30A1151A-CB7A-41B9-810E-F8209153A91B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BAB49EB-015D-4014-A4A8-4C944597B66E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34BCD201-D9D8-472C-A730-2BEE3D5FFC2C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA97BE99-B4F3-442B-A38B-5576F77F8611
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=103B7C64-9F9B-4F2D-9F3A-2443380729D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37ED96D3-B51A-41EF-95A1-05CA2D06DF9E
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitm i pasqyrave financiare 2024.

Lista e Dokumenteve:
AutorizimGreenInvest.pdf
BilancGreenInvest.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
VendimAsamblejeGreenInvest.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx

Datë: 16/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=342FB6E2-DE4C-4CC4-B10D-0A55C99EBD37
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EC7CA78-3B05-4387-9C33-268B8C003168
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C10270B1-5231-43B7-AFCE-5144B3108B2F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EABD6A1D-F4DC-4C6F-899E-D3F587503DF9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EE4B237-63CB-45D5-99ED-316F97286519

